quod nos concedimus modo et aufferre inde aliquit uoluerit presenti euuo 

abstractus maneat de fidelium concilio et non uideat hortum surgentis aurore et 

contractus sit sicut puluis quem proicit uentus a facie terre et suis ambobus a 

fronte careat lucernis et deleatur nomen eius de libro uite et cum Iuda Domini 

proditore, cum Diabolo et angelis eius condempnatus permaneat in eterna 

dampnatione. Qui uero istud firmauerit munierit et stare fecerit indemnis stet ante 

tribunal Domini solutus ab omni nexu peccati qui in aliquo infringere temptauerit 

reddat in quadruplum / (Fol. 17r A) in simili loco quantum inquietauerit Ouetensi 

ecclesie et cultoribus eius et insuper persoluat auri talenta duo et hec series 

testamenti in cunctis temporibus habeat firmitatem. 

Documento 174: Si quis tamen, quod fieri minime credimus, ex nostra 

progenie uel extranea, tam regalis potestas quam ordo consularis seu episcopalis, 

maiorinus uel saio siue aliquis secularis homo uiolenter transgressus fuerit istud 

quod habet hoc monasterium modo seu quod est lucraturum in futuro et auferre 

inde aliquid uoluerit, presenti euuo abstractus maneat de fidelium concilio et non 

uideat ortum surgentis aurore, et conteratur / (Fol. 46v A) sicut puluis quem 

proicit uentus a facie terre et suis ambobus a fronte careat lucernis et deleatur 

nomen eius de libro uite et cum Iuda Domini proditore, cum Diabolo et angelis 

eius condempnatus permaneat in eterna dampnatione. Qui uero istud firmauerit, 

munierit et stare fecerit, indemnis stet ante tribunal Domini, solutus ab omni nexu 

peccati. Et qui in aliquo infringere temptauerit reddat in quadruplum in simili 

loco quantum inquietauerit Ouetensi ecclesie et cultoribus eius et insuper 

persoluat auri talenta duo, et hec series testamenti in cunctis temporibus habeat 

firmitate. 

En el escatocolo volvemos a encontrar como esposa de Ramiro III a 

Urraca (Regnante Ranimiro rege cum Urracca regina in Legione (signo)), en vez 

de Sancha, como ya hemos visto más arriba. En cuanto a la serie de confirmantes, 

es totalmente falso que Savarico fuera obispo de Mondoñedo y Pelayo de Lugo. 
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Encontramos en Mondoñedo como obispo a Sabarico II de 907 á 922, tal vez, 925 

o 927; el obispo Pelayo ocupa la sede episcopal de Lugo desde el año 985 hasta 

después del 1000. 

175 (0976-03-14). Para Fernández Conde684

Las sospechas se encuentran en el escatocolo. El monasterio de Santa